
Kerkuesulcreditor) .Petrika Ilo Andoni,perfaqesuar me prokure nga Av. Ndue Marku dhe Av.Mirgen Gjoci Aentare 
te Dhomes te A vokatise Tirane ne referim te titullit ekzekutiv ,ne fillimin e ketij procesi ekzekutimi, do te quhen 
:Debitor : Jani Xhelal Xhemollari dhe Afroviti Veli Xhemollari I cili eshte lidhur me kete 
-' ne menyre te vazhdueshme kreditori ka kerkuar pagimm e 
shpenzimeve gjyqesore prej 41 256 leke kthimin e shumes prej 2 500 000 !eked 12500 USD ,ose e konvertuar me 
kursin e Bankes se Shqiperise te dates 28.01.2016 ne shumen prej 2 50 ' 0 e + 12500 USD + 41 256 leke 
shpenzime + 396 216 leke. 

Pranimin e kerkeses se kerkuesit (kreditorit): Petrika Ho Andoni, ndaj debitorit, ne referim te "Vendimit" nr. 2891 
dt. 22.07.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per detyrimin qe ka me kreditorin. 

PERMBAN: 

Se ne Bmllllf'.J?fA~Sl:I Priv~~ Artan .S_ima (P .F) me seli · ne Korce, · eshte depozituar kerkesa per ".enie 
·ne ekzekutim nga kreditorit : Petrik.a Ilo Andoni, pe°(titullin ekzekutiv "Vendimin "nr. 2891 dt. 22.07.2020 t'e 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane , te lidhur midis paleve i cili: · 

/' 

KONSTATOVA: 

Une Artan H.Sima, Permbarues Gjyqesor Privat me seli ne Korce, sipas certifikates m.67, NIPT. L24102001T, i 
siguruar me Police Sigurimi Pergjegjesie profesionale nr.000734 dt. 091061 2020,t~k Shoqeria"Atlantik" Sh.a,me seli 
ne Tirane me kerkesen e kreditorit: znj Petrika llo Andoni ,kam regjistruar dosjen permbarimore Nr.1857-020 
dt.26.10.2020 Rregj, ne referim te "Vendimit-" nr. 2_.?91 dt. 22.07.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane_ 

Per diieni:(kreditorit): Petrika Ilo Andoni dtl.1306.1964 perfaqesuar me prokure te prokure nga Av. Ndue Marku 
dhe Av .Mirgen Gjoci Anetar i Dhomes te A vokatise Tirane . 

Per debitorin: Debitorit :znj.Afroviti Veli Xhemollari,dtl.21.09.1963,banues ne Nj.A Nr.2,Bashkia Tirane, Rr" 
Qemal Stafa" ,Colombo 2,Tirane,Rrethi Tirane lose adrese e adrese e dyte: Bilisht .Bashkia" Devoll ,Rrethi 
Devoll/ ose fshati Nikollare,Bashkia"Maliq"Rrethi Korce,si dhe fshati"Hamallaj" Nj.A" Sukth", Bashkia" 
Durres,Rrethi Durres , , 

~ . \ 

Per debitorin: Debitorit:z.:Jani XhelalXhemollari dtl.25.03.1963,banues ne Nj.A Nr.2,Bashkia Tirane, Rr" Qemal 
Stafa",Colombo 2,Tirane,Rrethi Tirane lose adrese e adrese e dyte: Bilisht ,Bashkia" Devoll ,Rrethi Devoll/ 
ose fshati Nikollare,Bashkia"Maliq"Rrethi Korce,si dhe fshati"Hamallaj" Nj.A" Suk.th", Bashkia" 
Durres.Rrethi Durres 

Drejtuar: Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane 
Drejtuar:Gjykates Rrethit Gjyqesor Durres 
Drejtuar:Gjykates Rrethit Gjyqesor Korce 
Drejtuar:(Organit Pushtetit Lokal): Bashkia "Tirane",Rrethi Tirane 
Dre!tuar:(Organ~t Pushtet~t Lokal): Bashk~a "Du~es",Rret~ Durres / 
Dre1tuar:(Orgamt Pushtetit Lokal): Bashkia "Maliq't.Rrethi Korce r/ 
Drejtuar:(Organit Pushtetit Lokal): Bashkia "Devoll",Rrethi Devoll 

NJOFTIM-SHPALLJE 
(Per Ekzekutimin e titullit ekzekutiv"Vendimit" nr. 2891dt.22.07.2020 Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane) 

Adresa : Lgj nr.3,Rruga"A Rustemi"nr.31,k. l,mbrapa Gjykates Apelit Korce ,e-mail:simaartan@yaboo.com Cel.0674044666 
Nr.1857 -020 Rregj(Dosje) Korce dt.16.11.2020 

., . 



3)-Kjo shpallje ka vleren e aktit te njoftimit per debitorin: Jani Xhelal Xhemollari dtl.25.03.1963,banues ne Nj .. 
Nr.2,Bashkia Tirane, Rr" Qemal Stafa",Colombo 2,Tirane,Rrethi Tirane lose adrese e adrese e dyte: Bilisl 
,Bashkia" Devoll ,Rrethi Devoll/ ose fshati Nikollare,Bashkia"Maliq''Rrethi Korce,si dhe fshati"Hamallaj" Nj.A 
Sukth", Bashkia" Durres,Rrethi Durres dhe debitorit: znj.Afroviti Veli Xhemollari,dtl.21.09.1963,banues ne Nj., 
Nr.2,Bashkia Tirane, Rr" Qemal Stafa" .Colornbo 2,Tirane,Rrethi Tirane lose adrese e adrese e dyte: Bilis! 

i ,Bashkia" Devoll .Rrethi Devoll/ ose fsh~ti Nikollare,Bashkia~'Jv.falitf'.~·ethi Korce,si dhe fshati'lHamallaj" Nj .A 
Sukth" Bashkia" Durres Rrethi Durres ~\')\,: pJ•1 ·' ,s.l<«°J 
' , / ' . _,,,',Ji.;'~' ~ ... ~·'1\ ' 
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2)-Ky njoftim perpilohet ne disa kopje,ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre,nje kop 
dergohet per afishim ne ne institucionet e sipercituara ,nje kopje i dergohet per komunikim pales (kreditore): Petril 
Ilo Andoni dtl.1306.1964 perfaqesuar me prokure te prokure nga Av. Ndue Marku dhe Av.Mirgen Gjoci Anetar 
Dhomes te A vokatise Tiran~,si dhe nje kopje ndodhet ne dosjen permbarimore " 

1)-Te kryej njoftimin nepennjet shpalljes me afat 20(njezet) ditor nga e nesermja e shpalljes nga data 16.11.202 
07.12.2020 ,te debitorit z.:Jani Xhelal Xhemollari dtl.25.03.1963,banues ne Nj.A Nr.2,Bashkia Tirane, Rr" Qem 
Stafa",Colombo 2,Tirane;Rrethi Tirane lose adrese e adrese e dyte: Bilisht ,Bashkia" Devoll .Rrethi Devoll/ o 
fshati Nikollare,Bashkia"Maliq"Rrethi Korce,si dhe fshati"Hamallaj" Nj.A" Sukth", Bashkia" Durres.Rrethi Durr 
dhe debitorit: znj.Afroviti Veli Xhemollari,dtl.21.09.1963,banues ne Nj.A Nr.2,Bashkia Tirane, Rr" Qemal Staf 
,Colombo 2,Tirane,Rrethi Tirane lose adrese e adrese e dyte: Bilisht ,Bashkia" Devoll .Rrethi Devoll/ ose fshs 
Nikollare,Bashkia"Maliq"Rrethi Korce,si dhe fshati"Hamallaj" Nj.A" Sukth", Bashkia" Durres.Rrethi Durres ,p 
per vazhdimin e procedurave ligjore per ekzekutimin e titullit ekzekutiv dhe "Urdherin e Ekzekutimit te sipercitu 
ne favor te (kreditorit): Petrika Ilo Andoni dtl.1306.1964 perfaqesuar me prokure te prokure nga Av. Ndue Marl 
dhe Av.Mirgen Gjoci Anetar i Dhomes te Avokatise Tirane: 

VENDOSA: 

Sa me siper ne mbeshtetje te Nenit 133,141/141/a te Koclit Procedures Civile,ligjit Nr.10031 date 11/12/ 200: 
Per Sherbimin Permbarimor Gjygesor Privat" 

Nga verifikimet tona si dlte pergjigjet e kthyera rezulton se pala debitore Jani Xltelal Xhemollari dlte Afroviti Vi 
Xhemollari jane larguar jashte shtetit ne Greqi,duke mos Lene adrese te re te deklaruar te 3(tre) mujorit te {uni 
te vitit 2020. 

Ndodhur ne keto kushte ne baze te nenit 517 te Kodit te Procedures Civile, paragrafet I dhe II te tij, Ju lajmero 
dhe kerkova permbusbjen dhe ekzekutimin vullnetarisht te detyrimit qe perrnban ne referim" Urdherit 
Ekzekutimit" ,duke respektuar afatin l O(dhjete) ditor, qe prejmarrjes se ketij Iajmerimifrnarre dijeni si pas letr 
porositur) kthyer nga Posta Shqiptare se nuk ndodhet ne ate adrese dhe se nuk dispoonohet adrese tjeter. 


	FAQE3.pdf (p.1)
	image_001(1).pdf (p.1)

	FAQE4.pdf (p.2)
	image_001(1).pdf (p.1)


